
Contacto

Teléfono +34 965268402
Correo Electrónico info@alicantenergia.es

Dirección Postal

Avda. de Dénia, 88 - 2º A
(03016) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 48/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 13:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Fundación de la Comunitat Valenciana Agencia Provincial de la Energía de Alicante
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alicantenergia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLTsrcm61iMSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de estudio de calificaciones de eficiencia energetica en edificios de las
entidades locales de la provincia de alicante

Servicio de estudio de calificaciones de eficiencia energetica en edificios de las entidades locales de laDescripción 
provincia de alicante
Valor estimado del contrato 23.140,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 23.140,5 EUR.

Clasificación CPV
71240000 - Servicios de arquitectura, ingeniería y planificación.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Av de la Estación 6
(03005) Alicante (Alacant) España

Formalización

Condiciones de Licitación

http://www.alicantenergia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oLTsrcm61iMSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.800 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 4

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

AZIGRENE CONSULTORES S.L.
NIF B97233092
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

AVDA PERIS Y VALERO 182 PTA 2
(46006) Valenciana, Comunidad (Valenciana, Comunitat) España

Contacto

Teléfono 963301641
Correo Electrónico azigrene@azigrene.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.210 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PT1.PCCNTR.4612464
Fecha de Formalización 04/09/2024

Motivación

Motivación Formalización
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Servicio de estudio de calificaciones de eficiencia energetica en edificios de las entidades locales de la provincia de alicante
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2024 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=GeM8X2fM2FfM7Cm8f%2BZ3oJYuY951R1tBWnMkz4UYffw3dFRUcUNdE7FDqXuX1j8jA4m0I25tinYLlTSegRIcFrzL0YlFmxckd7fkAiGiUXJJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kC2Eh6lGkVPi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000014106179 |  2024-000944203 | Thu, 05 Sep 2024 13:42:00:662 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149834646995866113615939786142970851020 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kC2Eh6lGkVPi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

